
 

BIATHLON GIALLO ESORDIENTI A (50M-VORTEX) 

BIATHLON GRUPPO 4 ESORDIENTI B (600-LUNGO) - CAMPIONATO 

PROVINCIALE STAFFETTE RAGAZZI/E CADETTI/E 

Organizzazione: ATHLETIC CLUB BELLUNO - BELLUNO 

RISULTATI 
 

600 M. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DE BON AURORA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 2:13.4 

2   PIVA IRENE 2004 EF POLISPORTIVA CAPRIOLI 2:17.8 

3   FELTRIN ELENA 2004 EF 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2:24.3 

4   SACCHET ELISA 2004 EF ATL.LONGARONE 2:26.5 

5   FASSIN DESIRE' 2004 EF GS LA PIAVE 2000 2:27.6 

6   LARESE EMMA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:28.3 

7   
FONTANELLA 

ARIANNA 
2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:29.1 

8   MAHJOUBI GAIA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 2:30.4 

9   ROSSA ALESSIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 2:33.1 

9   FILIPPIN MEKDES 2004 EF 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2:33.1 

11   DA ROLD MARTINA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:35.1 

12   
SALVADORI 

MARTINA 
2004 EF GS LA PIAVE 2000 2:36.5 

13   DE BARBA ELENA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2:38.3 

14   SCARIOT ALESSIA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2:39.4 

15   
SOMMACAL 

VITTORIA 
2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:39.5 

16   DA PRA' IRENE 2004 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:48.8 

17   CERCENA' VIOLA 2004 EF ATL.LONGARONE 2:56.3 

18   TROIAN ALESSIA 2005 EF GS LA PIAVE 2000 2:57.9 

19   POLLET GAIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 2:59.7 

20   FELTRIN CAMILLA 2004 EF ATL.LONGARONE 3:01.2 

21   PORTELLO GIULIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 3:03.8 

22   DE BONA JASMINE 2004 EF ATL.LONGARONE 3:06.4 

       



600 M. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   
FRESCURA 

ALESSANDRO 
2004 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:06.8 

2   BARP SIMONE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:08.1 

3   ANDREOTTA MARIO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 2:11.6 

4   
ANGARAN 

ALEANDRO 
2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 2:12.4 

5   BARP ENRICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:19.7 

6   DAL MAGRO FABIO 2004 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2:20.0 

7   MASINI DAVIDE 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:21.9 

8   DE BONA DANIEL 2004 EM ATL.LONGARONE 2:22.3 

9   BEZ GABRIELE 2004 EM ATL.LONGARONE 2:22.9 

10   LONGO GIORGIO 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:25.8 

11   TOPINALLI FILIPPO 2005 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:27.7 

12   FUSARO LEONARDO 2004 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2:29.5 

13   DA PRA CRISTIAN 2005 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:30.5 

14   CAMPISI CRISTIAN 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:31.0 

15   CORONA SIMONE 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:31.5 

16   TALO TOMMASO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 2:34.2 

17   
POLESANA 

GIACOMO 
2005 EM GS LA PIAVE 2000 2:34.8 

18   
SALVETTI 

RICCARDO 
2004 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:34.9 

19   
DELLA MONICA 

LUCA 
2005 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2:35.1 

20   GRANZOTTO MARCO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 2:35.4 

21   CITTERIO LORENZO 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:35.5 

21   
MIONE 

ALESSANDRO 
2004 EM GS LA PIAVE 2000 2:35.5 

23   ZISA DAVIDE 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 2:36.4 

24   POCLENER MATTIA 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2:37.0 

25   GURRIERI MATTEO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 2:38.2 

26   
MEGGIOLARO 

MATTEO 
2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:41.9 

27   DA ROLD TOMMASO 2005 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2:42.5 



28   IBRAHIMI FARIS 2005 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
2:46.5 

29   
SCHIOCCHET 

FEDERICO 
2005 EM GS LA PIAVE 2000 2:46.8 

30   ZOLDAN CARLO 2004 EM ATL.LONGARONE 2:46.9 

31   DAZZI ANDREA 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:49.5 

32   SIMONE SANTIAGO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:55.2 

33   
BORTOLUZZI 

RICCARDO 
2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:59.6 

33   DAZZI FLAVIO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2:59.6 

35   
SOMMAVILLA 

GABRIEL 
2004 EM ATL.LONGARONE 3:05.6 

       

LUNGO EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DE BON AURORA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 3.22 

2   
SALVADORI 

MARTINA 
2004 EF GS LA PIAVE 2000 2.92 

3   FASSIN DESIRE' 2004 EF GS LA PIAVE 2000 2.90 

4   MAHJOUBI GAIA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 2.82 

5   CERCENA' VIOLA 2004 EF ATL.LONGARONE 2.79 

5   
SOMMACAL 

VITTORIA 
2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.79 

5   LARESE EMMA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.79 

8   POLLET GAIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 2.75 

9   DE BARBA ELENA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2.68 

10   PORTELLO GIULIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.66 

10   SCARIOT ALESSIA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2.66 

12   
FONTANELLA 

ARIANNA 
2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.60 

13   PIVA IRENE 2004 EF POLISPORTIVA CAPRIOLI 2.57 

14   FILIPPIN MEKDES 2004 EF 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2.55 

15   FELTRIN CAMILLA 2004 EF ATL.LONGARONE 2.53 

16   FELTRIN ELENA 2004 EF 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2.39 

17   DE BONA JASMINE 2004 EF ATL.LONGARONE 2.30 

18   DA PRA' IRENE 2004 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2.18 

19   DA ROLD MARTINA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.11 



20   TROIAN ALESSIA 2005 EF GS LA PIAVE 2000 2.09 

21   SACCHET ELISA 2004 EF ATL.LONGARONE 2.04 

22   ROSSA ALESSIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 1.83 

       

LUNGO EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CORONA SIMONE 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
3.30 

2   
FRESCURA 

ALESSANDRO 
2004 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
3.28 

3   FUSARO LEONARDO 2004 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 3.25 

4   ANDREOTTA MARIO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 3.14 

5   BARP SIMONE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 3.10 

6   ZISA DAVIDE 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 3.01 

7   MASINI DAVIDE 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.99 

7   CITTERIO LORENZO 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.99 

9   
ANGARAN 

ALEANDRO 
2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 2.98 

10   TOPINALLI FILIPPO 2005 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2.94 

11   
SALVETTI 

RICCARDO 
2004 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2.88 

12   LONGO GIORGIO 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2.80 

12   CAMPISI CRISTIAN 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.80 

14   GRANZOTTO MARCO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 2.79 

15   DE BONA DANIEL 1999 CM ATL.LONGARONE 2.77 

16   GURRIERI MATTEO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 2.74 

17   DA PRA CRISTIAN 2005 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2.63 

18   BEZ GABRIELE 2004 EM ATL.LONGARONE 2.60 

19   DA ROLD TOMMASO 2005 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2.59 

20   BARP ENRICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.58 

21   POCLENER MATTIA 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
2.52 

21   
DELLA MONICA 

LUCA 
2005 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 2.52 

23   TALO TOMMASO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 2.50 

24   DAZZI FLAVIO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.44 



25   
POLESANA 

GIACOMO 
2005 EM GS LA PIAVE 2000 2.43 

25   
MEGGIOLARO 

MATTEO 
2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.43 

27   DAZZI ANDREA 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.41 

28   SIMONE SANTIAGO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2.39 

29   DAL MAGRO FABIO 2004 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
2.30 

30   
SOMMAVILLA 

GABRIEL 
2004 EM ATL.LONGARONE 2.28 

31   IBRAHIMI FARIS 2005 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
2.22 

32   
MIONE 

ALESSANDRO 
2004 EM GS LA PIAVE 2000 2.18 

33   
SCHIOCCHET 

FEDERICO 
2005 EM GS LA PIAVE 2000 2.10 

33   ZOLDAN CARLO 2004 EM ATL.LONGARONE 2.10 

35   
BORTOLUZZI 

RICCARDO 
2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 1.96 

       

4X100 CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   BRISTOT-ZANELLA-CAMPISI-PIANON CF 
ATHLETIC CLUB 

BELLUNO 
52.1 

2   FILOSA-MARAZZINI-SPADA-ZINGALE CF ANA ATL.FELTRE 53.5 

3   IANNOTTI-CELATO-DALPIAZ-BARP CF 
ATHLETIC CLUB 

BELLUNO 
55.0 

    
SCHIOCCHET-FERRIGHETTO-DALLE SASSE-DE 

SALVADOR 
CF GS LA PIAVE 2000 Rit 

      

Serie 2 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   
DA DEPPO-BENEDET-CORONA-

CALLIGARO 
CF 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
56.2 

2   GARLET-TRICHES-LEVIS-CENTELEGHE CF GS LA PIAVE 2000 57.2 

3   
BRUSTOLON-SANGUIN-PAGNUSSAT-

BERTOLDIN 
CF ANA ATL.FELTRE 58.4 

4   VAZZA-LOSSO-SOMMACAL-DAL PAOS CF ATHLETIC CLUB BELLUNO 1:00.0 

      

4X100 CM 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   
DI LUCA-BATTOCCHIO-BUDEL-

FLORIO 
CM GS LA PIAVE 2000 47.7 

2   
ZAPPIA-MAZZOCCO-AGOSTINETTO-

MAZZOCCO 
CM ANA ATL.FELTRE 50.4 

3   
SOVILLA-DA ROLT-CORONA-

CANPLESE 
CM 

BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
53.9 

4   BEZ-CORONA-CAPPA-MANARIN CM ATL.LONGARONE 54.5 

      

4X100 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   BASILE-CASSOL-DE MAS-PETAGNA RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 57.8 

2   DAL FARRA-BALZAN-STRAGA'-FRONER RF GS LA PIAVE 2000 59.4 

3   BEZ-POLLA-DE CESERO-BOROCCI RF ATL.LONGARONE 1:01.6 

4   CORSO-BARBARESI-MONDIN-ZAPPIA RF ANA ATL.FELTRE 1:04.9 

      

Serie 2 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   PIAZZA-CORTINA-SPONGA-D'ALPAOS RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 1:00.6 

2   GIAZZON-GRANZOTTO-DAL MAS-RENTO RF GS LA PIAVE 2000 1:03.3 

3   FELTRIN-FELTRIN-RANZATO-DE BON RF ATL.LONGARONE 1:05.8 

      

Serie 3 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   DE BARBA-DAL MOLIN-RITI-DI MARTINO RF GS LA PIAVE 2000 59.7 

2   ANGARAN-BRUGIOLO-BELLOTTI-BONATO RF POLISPORTIVA CAPRIOLI 1:02.1 

3   RIGHES-COLETTI-D'ALPAOS-MORTAGNA RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 1:02.2 

      

Serie 4 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   
MBOZO'O-MESCOLOTTO-NARDO'-

DELL'EVA 
RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 59.1 

2   
PAULIN-PAULETTI-PERSICO-

D'ALBERTO 
RF ANA ATL.FELTRE 1:00.7 



3   
DE MICHIEL-DI PIETRO-CERRI-

MARENGON 
RF 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
1:08.4 

      

4X100 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   DE GASPERIN-CASSOL-GIAZZON-CECCHET RM GS LA PIAVE 2000 55.1 

2   REOLON-DALPAOS-AZZALINI-SOMMACAL RM 
ATHLETIC CLUB 

BELLUNO 
56.1 

3   GURRIERI-DEOLA-POLESANA-EBONE RM GS LA PIAVE 2000 57.5 

4   
DALLA CORTE-RIGHETTO-SIRAGNA-DE 

CARLI 
RM ANA ATL.FELTRE 1:01.9 

      

Serie 2 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   SAMBO-SALA-MARIGO-GENCARELLI RM POLISPORTIVA CAPRIOLI 55.5 

2   NORO-FAGHERAZZI-SALTERI-MARENGON RM ATHLETIC CLUB BELLUNO 1:01.0 

3   CASER-D'ARSIE'-BEN-STRAMARE RM GS LA PIAVE 2000 1:04.1 

      

Serie 3 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   
GOSETTI-BERTOLDIN-FLORIS-

ZUGLIAN 
RM US CESIO 1:04.5 

2   
DA GIOZ-PRADEEP-DEPAU-

RICCOBON 
RM ATHLETIC CLUB BELLUNO 1:05.1 

3   LOSSO-DE VITIS-DE MOLINER-TEZA RM ATL.LONGARONE 1:05.4 

4   
DA DEPPO-LONGO-DA PRA-

OLIVOTTO 
RM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
1:07.1 

      

50 M. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CASSOL GOSANESH 2002 EF GS LA PIAVE 2000 7.8 

2   MORO MADDALENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.1 



3   COMIN ELISA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.5 

4   GIANATI STELLA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.6 

4   FLORIO FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.6 

4   VIELMO GIORGIA 2002 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
8.6 

7   SOLAGNA FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.7 

7   D'INCA' ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 8.7 

7   MORTAGNA LAURA 2003 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.7 

7   
DALLA SEGA 

FRANCESCA 
2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.7 

7   TRICHES AURORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.7 

7   COMIOTTO MANUELA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.7 

13   ZANELLA ASIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.8 

13   
PALUDETTO 

CATERINA 
2002 EF ANA ATL.FELTRE 8.8 

13   SCHENARDI VALERIA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 8.8 

13   LARESE MATILDE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.8 

13   NESSENZIA ELENA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 8.8 

13   CHIOCCHI MARTA 2003 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
8.8 

13   MARIGO JESSICA 2002 EF POLISPORTIVA CAPRIOLI 8.8 

20   VISPI BEATRICE 2002 EF 
USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
8.9 

21   ROSSA MARILENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.0 

21   CASER SARA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 9.0 

21   DE COL ALESSIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 9.0 

24   OLIVOTTO CRISTINA 2003 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
9.1 

24   ZOLDAN ALESSIA 2003 EF ATL.LONGARONE 9.1 

24   MACCAGNAN IRIS 2002 EF GS LA PIAVE 2000 9.1 

27   SACCHET REBECCA 2003 EF ATL.LONGARONE 9.3 

27   INGROSSO LAURA 2003 EF ANA ATL.FELTRE 9.3 

29   MUNNO ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 9.4 

30   VAINA ANGELA 2002 EF ATL.LONGARONE 9.5 

30   MOGNOL LISA 2002 EF ATL.LONGARONE 9.5 

32   QUARZAGO BEATRICE 2003 EF GS LA PIAVE 2000 9.6 

33   MAGGIOLI LETIZIA 2002 EF ATL.LONGARONE 9.7 

33   MAZZUCCO MELISSA 2003 EF ATL.LONGARONE 9.7 

33   FURLAN ELENA 2003 EF ATL.LONGARONE 9.7 

36   DE BONA SARA 2002 EF ATL.LONGARONE 10.1 



37   MONDIN PAOLA 2003 EF 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
10.4 

38   
TOMMASELLI 

BENEDETTA 
2002 EF ATL.LONGARONE 10.8 

39   BIGI GIADA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.9 

       

50 M. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MENEGUS LORENZO 2002 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 8.0 

1   DE BARBA MATTIA 2002 EM 
USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
8.0 

3   CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 8.2 

4   BISUZ ENRICO 2001 RF ANA ATL.FELTRE 8.3 

4   HAMMOUDI ZIAD 2003 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
8.3 

4   ZAETTA ALESSIO 2002 EM US CESIO 8.3 

4   
DALLA PIAZZA 

FRANCESCO 
2002 EM 

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
8.3 

8   
CICCOMASCOLO 

LEONARDO 
2002 EM ANA ATL.FELTRE 8.4 

8   FENTI LORENZO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.4 

8   MOGNOL MATTEO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.4 

11   BORTOLUZZI FILIPPO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.5 

11   
FONTANELLA 

MASSIMILIANO 
2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.5 

13   AMATO GIACOMO 2002 EM US CESIO 8.7 

14   BELLI GIOVANNI 2002 EM GS LA PIAVE 2000 8.8 

14   
DA RIN ZANCO 

MATTEO 
2003 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
8.8 

14   ROMANO GABRIELE 2003 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
8.8 

14   
TOPINELLI 

SEBASTIANO 
2002 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
8.8 

14   OLIVIER RICCARDO 2002 EM ATL.LONGARONE 8.8 

19   SERAFINI THOMAS 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.9 

19   MEGGIOLARO DAVIDE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.9 

19   LAZZARIS REMI' 2002 EM ATL.LONGARONE 8.9 

19   VAGO LEONARDO 2003 EM ANA ATL.FELTRE 8.9 

19   FERRIGHETTO TINO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 8.9 

24   LEVIS FILIPPO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 9.0 



24   BALCON DANIELE 2002 EM ATL.LONGARONE 9.0 

24   GUERRIERI LORENZO 2000 RF GS LA PIAVE 2000 9.0 

24   PADOVANI NICOLO' 2002 EM ATL.LONGARONE 9.0 

24   
CAPRETTA 

FRANCESCO 
2002 EM ANA ATL.FELTRE 9.0 

29   SLONGO GIACOMO 2002 EM ANA ATL.FELTRE 9.1 

30   TOLAZZI DANIELE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.2 

31   
BARATTIN 

ALESSANDRO 
2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.3 

31   
DE SALVADOR 

ALBERTO 
2003 EM GS LA PIAVE 2000 9.3 

33   DALL'ACQUA FABIO 2003 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
9.4 

33   ZANIN ENRIQUE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.4 

33   SACCHET DAVIDE 2003 EM ATL.LONGARONE 9.4 

33   TODOVERTO LUCA 2003 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
9.4 

37   BEZ ENRICO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.6 

38   FIABANE MATTEO 2002 EM ATL.LONGARONE 9.7 

39   CHINAZZI EMILIANO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.8 

40   BARZAN BRIAN 2003 EM ATL.LONGARONE 10.0 

40   SPADARO SALVATORE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.0 

42   
TRANQUILLIN 

RICCARDO 
2002 EM 

USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
10.4 

       

3X800 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   VIEL-COMINA-BUSIN RF G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 8:28.8 

2   GIAZZON-RENTO-RITI RF GS LA PIAVE 2000 8:40.6 

3   
MESCOLOTTO-MORTAGNA-

CASSOL 
RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 8:50.9 

4   D'ALBERTO-COLDEBELLA-D'INCAU RF ANA ATL.FELTRE 8:53.3 

5   BONATO-ANGARAN-BRUGIOLO RF POLISPORTIVA CAPRIOLI 9:03.8 

6   NARDO'-PETAGNA-DE MAS RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9:06.2 

7   BEZ-BOROCCI-DE CESERO RF ATL.LONGARONE 9:07.0 

8   DELL'EVA-SPONGO-BASILE RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9:43.6 

9   FELTRIN-FELTRIN-POLLA RF ATL.LONGARONE 9:50.1 



10   PIAZZA-D'ALPAOS-D'ALPAOS RF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9:52.5 

      

3X800 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   DEOLA-GURRIERI-CASSOL RM GS LA PIAVE 2000 7:33.0 

2   SAMBO-SALA-GENCARELLI RM POLISPORTIVA CAPRIOLI 7:50.6 

3   
RICCOBON-SOMMACAL-

DALPAOS 
RM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8:43.3 

4   REOLON-NORO-MARENGON RM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9:34.3 

5   DE PAU-SALTERI-AZZALINI RM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9:46.2 

6   CEMIN-SASSO-BONAN RM ANA ATL.FELTRE 9:49.7 

7   DA PRA-DA DEPPO-OLIVOTTO RM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
10:03.5 

8   PRADEEP-DAZZI-DAZZI RM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10:29.5 

      

BIATHLON EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti 

1   DE BON AURORA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 31 

2   FASSIN DESIRE' 2004 EF GS LA PIAVE 2000 24 

3   PIVA IRENE 2004 EF POLISPORTIVA CAPRIOLI 23 

4   LARESE EMMA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 22 

4   MAHJOUBI GAIA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 22 

6   
FONTANELLA 

ARIANNA 
2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21 

6   
SALVADORI 

MARTINA 
2004 EF GS LA PIAVE 2000 21 

8   FELTRIN ELENA 2004 EF 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
20 

9   FILIPPIN MEKDES 2004 EF 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
18 

9   
SOMMACAL 

VITTORIA 
2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 18 

11   SACCHET ELISA 2004 EF ATL.LONGARONE 17 



11   SCARIOT ALESSIA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 17 

11   DE BARBA ELENA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 17 

14   CERCENA' VIOLA 2004 EF ATL.LONGARONE 13 

14   DA ROLD MARTINA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 13 

16   ROSSA ALESSIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 12 

16   POLLET GAIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 12 

18   PORTELLO GIULIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10 

18   DA PRA' IRENE 2004 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
10 

18   FELTRIN CAMILLA 2004 EF ATL.LONGARONE 10 

21   DE BONA JASMINE 2004 EF ATL.LONGARONE 7 

21   TROIAN ALESSIA 2005 EF GS LA PIAVE 2000 7 

       

Serie 2 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti 

1   CASSOL GOSANESH 2002 EF GS LA PIAVE 2000 25 

2   MORO MADDALENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21 

3   COMIOTTO MANUELA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 19 

3   FLORIO FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 19 

5   TRICHES AURORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 18 

5   VIELMO GIORGIA 2002 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
18 

7   GIANATI STELLA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 17 

7   LARESE MATILDE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 17 

9   MORTAGNA LAURA 2003 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 16 

10   ROSSA MARILENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 15 

10   NESSENZIA ELENA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 15 

12   COMIN ELISA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 14 

12   
PALUDETTO 

CATERINA 
2002 EF ANA ATL.FELTRE 14 

14   SCHENARDI VALERIA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 13 

15   VISPI BEATRICE 2002 EF 
USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
12 

15   D'INCA' ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 12 

15   SOLAGNA FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 12 

15   DE COL ALESSIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 12 

15   
DALLA SEGA 

FRANCESCA 
2002 EF GS LA PIAVE 2000 12 

15   CHIOCCHI MARTA 2003 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
12 



21   OLIVOTTO CRISTINA 2003 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
11 

21   CASER SARA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 11 

21   ZANELLA ASIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 11 

21   MARIGO JESSICA 2002 EF POLISPORTIVA CAPRIOLI 11 

25   VAINA ANGELA 2002 EF ATL.LONGARONE 10 

25   ZOLDAN ALESSIA 2003 EF ATL.LONGARONE 10 

27   MACCAGNAN IRIS 2002 EF GS LA PIAVE 2000 9 

27   INGROSSO LAURA 2003 EF ANA ATL.FELTRE 9 

29   MUNNO ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 8 

30   FURLAN ELENA 2003 EF ATL.LONGARONE 7 

30   SACCHET REBECCA 2003 EF ATL.LONGARONE 7 

30   MAGGIOLI LETIZIA 2002 EF ATL.LONGARONE 7 

30   MOGNOL LISA 2002 EF ATL.LONGARONE 7 

34   BIGI GIADA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 6 

34   QUARZAGO BEATRICE 2003 EF GS LA PIAVE 2000 6 

36   MAZZUCCO MELISSA 2003 EF ATL.LONGARONE 5 

37   DE BONA SARA 2002 EF ATL.LONGARONE 4 

38   MONDIN PAOLA 2003 EF 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
3 

39   
TOMMASELLI 

BENEDETTA 
2002 EF ATL.LONGARONE 2 

       

BIATHLON EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti 

1   
FRESCURA 

ALESSANDRO 
2004 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
29 

2   BARP SIMONE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 28 

2   ANDREOTTA MARIO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 28 

4   
ANGARAN 

ALEANDRO 
2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 26 

5   MASINI DAVIDE 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 24 

5   FUSARO LEONARDO 2004 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 24 

7   CORONA SIMONE 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
23 

8   TOPINALLI FILIPPO 2005 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
22 



9   DE BONA DANIEL 2004 EM ATL.LONGARONE 21 

10   BARP ENRICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 20 

10   LONGO GIORGIO 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
20 

12   BEZ GABRIELE 2004 EM ATL.LONGARONE 19 

13   CITTERIO LORENZO 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 18 

13   DAL MAGRO FABIO 2004 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
18 

13   ZISA DAVIDE 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 18 

13   
SALVETTI 

RICCARDO 
2004 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
18 

13   CAMPISI CRISTIAN 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 18 

18   DA PRA CRISTIAN 2005 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
17 

19   GRANZOTTO MARCO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 16 

20   GURRIERI MATTEO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 15 

21   
POLESANA 

GIACOMO 
2005 EM GS LA PIAVE 2000 14 

21   
DELLA MONICA 

LUCA 
2005 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 14 

21   TALO TOMMASO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 14 

21   POCLENER MATTIA 2004 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
14 

25   DAZZI ANDREA 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 12 

25   DA ROLD TOMMASO 2005 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
12 

25   
MEGGIOLARO 

MATTEO 
2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 12 

28   
MIONE 

ALESSANDRO 
2004 EM GS LA PIAVE 2000 11 

29   IBRAHIMI FARIS 2005 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
8 

30   ZOLDAN CARLO 2004 EM ATL.LONGARONE 7 

30   SIMONE SANTIAGO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7 

30   DAZZI FLAVIO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7 

30   
SCHIOCCHET 

FEDERICO 
2005 EM GS LA PIAVE 2000 7 

34   
SOMMAVILLA 

GABRIEL 
2004 EM ATL.LONGARONE 5 

35   
BORTOLUZZI 

RICCARDO 
2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 3 

       

Serie 2 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti 

1   DE BARBA MATTIA 2002 EM 
USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
30 

1   BIESUZ ENRICO 2002 EM ANA ATL.FELTRE 30 

3   MENEGUS LORENZO 2002 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 26 



4   HAMMOUDI ZIAD 2003 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
24 

4   
CICCOMASCOLO 

LEONARDO 
2002 EM ANA ATL.FELTRE 24 

6   ZAETTA ALESSIO 2002 EM US CESIO 23 

7   CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 22 

7   
DALLA PIAZZA 

FRANCESCO 
2002 EM 

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
22 

9   FENTI LORENZO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 20 

9   AMATO GIACOMO 2002 EM US CESIO 20 

11   FERRIGHETTO TINO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 19 

11   BORTOLUZZI FILIPPO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 19 

11   
FONTANELLA 

MASSIMILIANO 
2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 19 

14   LAZZARIS REMI' 2002 EM ATL.LONGARONE 18 

15   MOGNOL MATTEO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 17 

15   LEVIS FILIPPO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 17 

17   
TOPINELLI 

SEBASTIANO 
2002 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
16 

17   OLIVIER RICCARDO 2002 EM ATL.LONGARONE 16 

19   MEGGIOLARO DAVIDE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 15 

19   GUERRIERI LORENZO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 15 

21   PADOVANI NICOLO' 2002 EM ATL.LONGARONE 14 

21   SERAFINI THOMAS 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 14 

23   BALCON DANIELE 2002 EM ATL.LONGARONE 13 

23   ROMANO GABRIELE 2003 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
13 

23   
DA RIN ZANCO 

MATTEO 
2003 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
13 

26   FIABANE MATTEO 2002 EM ATL.LONGARONE 12 

26   BELLI GIOVANNI 2002 EM GS LA PIAVE 2000 12 

26   DALL'ACQUA FABIO 2003 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
12 

29   
TRANQUILLIN 

RICCARDO 
2002 EM 

USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
11 

30   SLONGO GIACOMO 2002 EM ANA ATL.FELTRE 10 

30   
CAPRETTA 

FRANCESCO 
2002 EM ANA ATL.FELTRE 10 

30   TOLAZZI DANIELE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10 

33   TODOVERTO LUCA 2003 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
9 

33   
DE SALVADOR 

ALBERTO 
2003 EM GS LA PIAVE 2000 9 

33   VAGO LEONARDO 2003 EM ANA ATL.FELTRE 9 

36   BEZ ENRICO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8 



36   CHINAZZI EMILIANO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8 

38   ZANIN ENRIQUE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7 

39   
BARATTIN 

ALESSANDRO 
2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6 

39   SACCHET DAVIDE 2003 EM ATL.LONGARONE 6 

39   SPADARO SALVATORE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6 

42   BARZAN BRIAN 2003 EM ATL.LONGARONE 5 

       

VORTEX EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COMIOTTO MANUELA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 23.41 

2   LARESE MATILDE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21.48 

3   TRICHES AURORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 21.35 

4   FLORIO FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 21.34 

5   ROSSA MARILENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21.15 

6   CASSOL GOSANESH 2002 EF GS LA PIAVE 2000 20.51 

7   VIELMO GIORGIA 2002 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
19.07 

8   GIANATI STELLA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 18.70 

9   BIGI GIADA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 18.56 

10   NESSENZIA ELENA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 18.28 

11   MORO MADDALENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 18.13 

12   VAINA ANGELA 2002 EF ATL.LONGARONE 18.10 

13   MORTAGNA LAURA 2003 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 17.90 

14   
PALUDETTO 

CATERINA 
2002 EF ANA ATL.FELTRE 16.58 

15   DE COL ALESSIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 16.51 

16   OLIVOTTO CRISTINA 2003 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
16.49 

17   ZOLDAN ALESSIA 2003 EF ATL.LONGARONE 15.38 

18   SCHENARDI VALERIA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 15.32 

19   VISPI BEATRICE 2002 EF 
USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
14.86 

20   INGROSSO LAURA 2003 EF ANA ATL.FELTRE 14.83 

21   MAGGIOLI LETIZIA 2002 EF ATL.LONGARONE 14.45 



22   FURLAN ELENA 2003 EF ATL.LONGARONE 13.93 

23   CASER SARA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 13.83 

24   CHIOCCHI MARTA 2003 EF 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
13.27 

25   MUNNO ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 13.26 

26   MOGNOL LISA 2002 EF ATL.LONGARONE 13.05 

27   MACCAGNAN IRIS 2002 EF GS LA PIAVE 2000 12.12 

28   DE BONA SARA 2002 EF ATL.LONGARONE 11.89 

29   
TOMMASELLI 

BENEDETTA 
2002 EF ATL.LONGARONE 11.31 

30   COMIN ELISA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 11.16 

31   D'INCA' ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 11.12 

32   SOLAGNA FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.83 

33   MARIGO JESSICA 2002 EF POLISPORTIVA CAPRIOLI 9.80 

34   SACCHET REBECCA 2003 EF ATL.LONGARONE 9.59 

35   ZANELLA ASIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 9.48 

36   MAZZUCCO MELISSA 2003 EF ATL.LONGARONE 8.84 

37   QUARZAGO BEATRICE 2003 EF GS LA PIAVE 2000 8.81 

38   MONDIN PAOLA 2003 EF 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
8.14 

39   
DALLA SEGA 

FRANCESCA 
2002 EF GS LA PIAVE 2000 7.73 

       

VORTEX EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BIESUZ ENRICO 2002 EM ANA ATL.FELTRE 35.46 

2   DE BARBA MATTIA 2002 EM 
USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
29.68 

3   FERRIGHETTO TINO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 27.76 

4   
CICCOMASCOLO 

LEONARDO 
2002 EM ANA ATL.FELTRE 26.77 

5   LEVIS FILIPPO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 26.32 

6   AMATO GIACOMO 2002 EM US CESIO 26.02 

7   HAMMOUDI ZIAD 2003 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
25.43 

8   LAZZARIS REMI' 2002 EM ATL.LONGARONE 25.31 

9   
TRANQUILLIN 

RICCARDO 
2002 EM 

USR LASEN - LATTE 

ALBALUNA 
24.91 



10   ZAETTA ALESSIO 2002 EM US CESIO 24.14 

11   MENEGUS LORENZO 2002 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 24.02 

12   
DALLA PIAZZA 

FRANCESCO 
2002 EM 

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
23.28 

13   FIABANE MATTEO 2002 EM ATL.LONGARONE 23.05 

14   GUERRIERI LORENZO 2002 RF GS LA PIAVE 2000 22.80 

15   
FONTANELLA 

MASSIMILIANO 
2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 21.94 

16   OLIVIER RICCARDO 2002 EM ATL.LONGARONE 21.89 

17   FENTI LORENZO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 21.81 

18   
TOPINELLI 

SEBASTIANO 
2002 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
21.65 

19   PADOVANI NICOLO' 2002 EM ATL.LONGARONE 21.46 

20   DALL'ACQUA FABIO 2003 EM 
GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
21.42 

21   MEGGIOLARO DAVIDE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 20.92 

22   CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 20.90 

23   BORTOLUZZI FILIPPO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 20.61 

24   SERAFINI THOMAS 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 20.10 

25   BALCON DANIELE 2002 EM ATL.LONGARONE 19.85 

26   CHINAZZI EMILIANO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 17.96 

27   ROMANO GABRIELE 2003 EM 
BELLUNOATLETICA NUOVI 

PROGETTI 
17.49 

28   
CAPRETTA 

FRANCESCO 
2002 EM ANA ATL.FELTRE 17.45 

29   TOLAZZI DANIELE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 17.36 

30   
DA RIN ZANCO 

MATTEO 
2003 EM 

GR.MARC. CALALZO ATL. 

CADORE 
16.74 

31   MOGNOL MATTEO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 16.46 

32   BEZ ENRICO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 16.43 

33   TODOVERTO LUCA 2003 EM 
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 

ASTRA 
16.21 

34   SLONGO GIACOMO 2002 EM ANA ATL.FELTRE 16.06 

35   
DE SALVADOR 

ALBERTO 
2003 EM GS LA PIAVE 2000 15.78 

36   BELLI GIOVANNI 2002 EM GS LA PIAVE 2000 14.73 

37   SPADARO SALVATORE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 14.54 

38   ZANIN ENRIQUE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 12.43 

39   BARZAN BRIAN 2003 EM ATL.LONGARONE 12.31 

40   SACCHET DAVIDE 2003 EM ATL.LONGARONE 10.86 

41   
BARATTIN 

ALESSANDRO 
2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.76 

42   VAGO LEONARDO 2003 EM ANA ATL.FELTRE 10.34 

       



3X1000 CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   LOSSO-DAL PIAZ-CELATO CF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10:40.2 

2   MALACARNE-CORRENT-COLDEBELLA CF ANA ATL.FELTRE 11:33.4 

      

3X1000 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE - BELLUNO - Data: 20/04/13  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   MAZZOCCO-GALLINA-ZANCANER CM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 10:04.6 

      
 

 


